Tagesordnung

Offentlicher Teil

TOP

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

Bekanntmachung

Einladung
zur 15. Sitzung des Rates
(10. Wahlperiode)
am 03.11.2022,
um 17:30 Uhr
Neues Rathaus
Ratssaal
Castellstralie
41539 Dormagen

Vorlagen- Bezeichnung

Nr.

10/1153
Stadt

10/1136
Stadt

10/1154
Stadt

10/1158
Stadt

Feststellung der ordnungsgeméafen Einladung und Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Anhoérung von Sachverstandigen

Blrgerantrage

Einrichtung eines Kreisverkehrs an der Einmindung der Dormagener
Stral3e in die K18 in Dormagen-Hackenbroich

Birgerantrag des Andreas Buchartz und des Stephan Seher/CDU-
Ortsverband Dormagen vom 15.09.2022

Jugendplatz Standort Stirzelberg
Birgerantrag von Frau Agnes Meuther und Frau Martina Busch-Engels/
CDU-Ortsverband Sturzelberg vom 20.09.2022

Antrage

Energiekostenzuschiisse fir Dormagener Sportvereine
Antrag der CDU-Fraktion vom 07.10.2022

Sachstand Projekte Dormagener Innenstadt
Antrag der CDU-Fraktion vom 10.10.2022
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7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

10.

10/1135
Stadt

10/1144
Stadt

10/1163

Stadt

10/1171
Stadt

10/1094
Stadt

Beratungsvorlagen

Vertragsverlangerung Netzwerk 55plus
Antrag des Caritasverbandes Rhein-Kreis Neuss vom 06.09.2022 auf
Vertragsverlangerung fur die Jahre 2023 und 2024

Entscheidung Uber die Inanspruchnahme der Férdermittel fir
Klimaanpassungsmanagement

Gesamtabschluss 31.12.2019

Ehrenburgerschaften in der Rechtsfolge der Stadt Zons

Informationsvorlagen

Sachstand Europdische Stadtekoalition gegen Rassismus (ECCAR)

Mitteilungen

Schriftliche Anfragen
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Tagesordnung

Nicht 6ffentlicher Teil:
zur 15. Sitzung des Rates

TOP Vorlagen- Bezeichnung
Nr.
1. Feststellung der Tagesordnung

2. Beratungsvorlagen

2.1. 10/1168 Erganzung der bestehenden Vereinbarung tber die Durchfiihrung
Stadt zentraler Beschaffungstatigkeiten um die Lieferung und Installation von
Photovoltaik-Anlagen

3. Mitteilungen

4, Schriftliche Anfragen

Dormagen, 20.10.2022

Erik Lierenfeld
Blrgermeister



